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آغاز بررسی عملکرد تیم ملی بزرگسالان و جوانان 

فدراسیون والیبال: کولاکوویچ سرمربی تیم ملی باقی خواهد ماند
سرویس ورزشی-

دبیر فدراســیون والیبال می گویــد نتایج تیم ملی 
بزرگســالان در مســابقات لیگ جهانی را حتماً بررسی 
خواهیم کرد ولی کولاکوویچ همچنان ســرمربی تیم ملی 

خواهد ماند. 
پایان رقابت های لیگ جهانی والیبال و مسابقات جام جهانی 
جوانان، فرصت خوبی برای فدراسیون است تا به بررسی عملکرد 
تیــم ملی در رده های بزرگســالان و جوانان بپــردازد. در همین 
خصوص محمود افشاردوست دبیر فدراسیون والیبال اظهار داشت: 
نتایج تیم ملی بزرگسالان هم بد نبود البته خوب هم نبود و راضی 
کننــده نبود و همــه این را می دانند ولی البتــه نتایج و عملکرد 
تیم ملی را حتماً بررســی خواهیم کرد ولی کولاکوویچ همچنان 

سرمربی تیم ملی ما خواهد ماند. 
وی در ادامــه صحبت های خود به نتایــج و ارزیابی عملکرد 
تیم ملی جوانان در مســابقات جهانی اشاره کرد و عنوان داشت: 
تیم ملی جوانــان ما در مجموع عملکرد بدی را نداشــت. یعنی 
عنــوان پنجم جهان عنوان خوبی اســت هرچند کــه انتظار ما 
بــه عنوان فدراســیون از این تیم آینده دار ایــن بود که به جمع 
4 تیــم مرحله نهایــی راه یابد امــا نرفتن آن بــه جمع 4 تیم 
برتر دنیا بــه منزله عملکرد ضعیف نیســت. آنها عملکرد خوبی 
داشــتند. توانایی تیم جوانان ما این بود که آنها می توانســتند با 
پیروزی بر کوبا راهی 4 تیم شــوند اما معنی آن این نیســت که 
 مقام پنجم مقام بدی اســت و باید برای آینــده این تیم امیدوار 

باشیم.
افشاردوست در پاسخ به این سوال که به نظر می رسید بچه ها 
از لحاظ بدنی در ســت های پنجم به مشکل برمی خوردند، اذعان 

کرد: نه، من فکر نمی کنم که از لحاظ بدنی مشکلی داشته باشند 
چــون آنها در 6 یا 7 بازی 5 گیمه بــازی کردند و اگر قرار بود از 
لحــاظ بدنی کم بیاورند از بازی دوم به بعد باید تمام بازی ها را 3 
بر صفر شکســت می خوردند. من فکر می کنم به خاطر بالا پایین 
شــدن هایی که مختص این سن است آنجا کم آوردیم و از لحاظ 
روحی و روانی و انگیزشی باید آنها را بالاتر نگه می داشتیم و فکر 

می کنم این افت و خیز بود که به تیم ما آسیب زد.

تیم پسران نمره قبولی گرفت
بعد از افشاردوســت نوبت به داورزنی سرپرســت فدراسیون 
والیبال رسید تا در نشست مشترک نواب رئیس بانوان هیئت های 
اســتانی با نمایندگان اســتعدادیابی والیبال، نظــرات خود را در 
خصوص تیم ملی والیبال در رده های مختلف بیان کرد. سرپرست 
فدراسیون والیبال نیز گفت: جا دارد به کادر فنی و بازیکنان تیم 
جوانان خسته نباشید بگویم و به نوبه خودم از آنان تشکر کنم. آنها 
در گروه سختی قرار داشتند. دو تیمی که ایران مغلوب آنان شد، 
عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی جهان را در این مســابقات کسب 

کردند. سرپرســت فدراســیون والیبال تصریح کرد: فکر می کنم 
حضور در رقابت های جهانی تجربه بسیار خوبی برای تیم جوانان 
بود و در آینده از این نسل بازیکنان ایران در رده سنی بزرگسالان 

بازیکن زیادی خواهیم داشت.
 داورزنی در جمع بندی نهایی عملکرد جوانان گفت: عملکرد 
جوانــان خوب بــود و نمره قبولی می گیرنــد. آنها خوب زحمت 

کشیدند و کار خودشان را انجام دادند.
والیبال بانوان انتظارات را برآورده نکرده است

داورزنی در بخش دیگری از صحبت هایش به فعالیت های تیم 
ملی والیبال بانوان اشاره کرد و گفت: گام اول حضور در آسیا بود 
و تلاش زیادی صورت گرفت که بتوانیم مقررات فدراسیون جهانی 
را تغییر دهیم، کاری که بســکتبال به تازگی و بعد از هشت سال 
انجام داد. از این نظر از بسکتبال جلوتریم، اما این حضور انتظارات 

مردم و مخاطبان را برآورده نکرده است. 
وی با یادآوری اینکه بازیکنان ایران در تمامی رده های سنی 
تفاوتی از نظر ویژگی های فیزیکی با تیم های آسیایی ندارند، گفت: 
حتی نسبت به تیم های شــرق آسیا نیز از نظر میانگین قدی در 

شرایط بهتری قرار داریم. 
سرپرســت فدراســیون والیبال با یادآوری اینکه فدراسیون 
هیــچ تفاوتی برای برنامه ریزی مردان و زنان والیبال ندارد، گفت: 
باید مشــکل کار را پیدا کنیم، این مشکل در کجاست؟ تمرینات، 
برنامه ریزی، مربیان و ... چون همه این موارد برای مردان اســت، 
چطور آقایان موفق هســتند اما در بانــوان نمی توانیم به جایگاه 

واقعی دست یابیم.
داورزنی با یادآوری اینکه در والیبال زنان سه تیم برتر جهان 
در قاره آســیا حضور دارند، گفت: چین، کــره جنوبی و تایلند از 
تیم های برتر جهان هســتند، اما این موضوع دلیل موفق نبودن 

تیم های ایرانی نیست و باید دلایل شناسایی شود.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید مدافع حرم »مسلم خیزاب«
بهترینروزم،روزنابودیصهیونیستهاست

مسلم خیزاب که فرمانده گردان یازهرا)س( لشکر 
14 امام حســین)ع( بود؛ محرم الحرام ســال 94 در 

سوریه به فیض عظیم شهادت نایل آمد.
بخشی از وصیت نامه ایشان به شرح زیر است؛

آرزوی دیرینه ام شــهادت با دشمن ترین دشمنان 
خدا و ائمه اطهار)علیهم الســلام( و در میدان نبرد با 
آنها پس از زیارت کربلا و عتبات بوده که امیدوارم به 

آن برسم، ولی چنانچه مشیت الهی غیر از این بود، امیدوارم در حال عبادت و در 
بهترین حالات ارتباط عبد و معبود از دنیا بروم.

اگر شهید شدم مرا در گلستان شهدای اصفهان دفنم کنید و در مراسم هایم 
هرچه همســرم فرمود را انجام دهید که او بهتر از هرشــخصی مرا و علایقم را 

می شناسد.
کفــن با پول خمس داده خریده ام و در خانه دارم، مرا در همان کفن کنید 
و اگر امکان داشــت مرا در خانه خود بشــویید و راضی نیستم افراد غیرمرتبط 
جنازه ام را ببینند و سعی کنید اگر زحمت نبود پنجشنبه یا جمعه مرا به خاک 

بسپارید.
بر روی سنگ قبرم بنویسید که »تشنه نابودی صهیونیست ها بوده و هستم 
و بهترین روزم، روز نابودی صهیونیست هاست.« حاضر نیستم که هیچ کس برایم 
مشکی بپوشد و عزا نگه دارد و کار خیری را به تعویق بیاندازد و راضی نیستم که 

همکارانم از وقت کاری خود زده و در مراسم من شرکت کنند.
و نیز خطاب به خانواده همسرم عرض پوزش و حلالیت دارم و شما را بسیار 
به زحمت انداختم و آرزوی شفاعت حضرت زهرا )سلام الله علیها( را برای شما 
دارم. به همه عزیزان توصیه به صبر و شکیبایی و استمداد و توکل از خدا را دارم 
و علیکم بالقرآن و علیکم به یتیم ها و فقرا و نیازمندان و علیکم به سرکشــی از 
خانواده شــهداء و با ورزش جسم و روح خود را قوی کنید و بلندهمت باشید و 
از تکبر و غرور بی جا و همسایه آزاری بپرهیزید و مجالس عزاداری و قرائت قرآن 

و نماز را بپا دارید.

کمتر از یک سال تا آغاز بزرگترین رویداد فوتبالی دنیا در روسیه

برگزاری بیست و یکمین دوره جام جهانی در پهناورترین کشور جهان
کمتر از یک سال تا آغاز بزرگترین رویداد فوتبالی 
جهان در کشور روسیه باقی مانده، در این فاصله تمامی 
اطلاعات مورد نیاز نســبت به جام جهانی را بررســی 

خواهیم کرد.
 جام جهانی روسیه که بیست و یکمین دوره جام جهانی 
محسوب می شــود، در پهناورترین کشور جهان برگزار خواهد 
شــد. این بار نیز 3۲ تیم قرار اســت در این جام حاضر باشند 
تا مانند گذشته در هشت گروه چهار تیمی به رقابت بپردازند.

جام جهانی چه زمانی شروع می شود؟
اولین بازی جام جهانــی که یک طرف آن قطعا تیم ملی 
روسیه قرار دارد، روز پنجشنبه 14 ژوئن ساعت 17:3۰ به وقت 
ایران آغاز می شود. روسیه به عنوان سرگروه گروه نخست جام 
جهانــی خواهد بود و بازی افتتاحیه نیز در ورزشــگاه لژنیکی 
برگزار خواهد شد. این بازی اولین بازی روز نخست جام جهانی 
خواهد بود. بعد از روز نخست، هر روز سه یا چهار بازی برگزار 
خواهد شــد تا در نهایــت روز 15 جولای دیــدار نهایی، روز 
یکشــنبه راس ســاعت 19:3۰ به وقت ایران برگزار و قهرمان 
جام جهانی مشخص شود. دیدار نهایی نیز قرار است در همان 

ورزشگاه لژنیکی برگزار شود.
جام جهانی کجا برگزار می شود؟

جــام جهانی در 11 شــهر روســیه برگزار خواهد شــد. 
در واقع 1۲ ورزشــگاه از این 11 شــهر میزبانــی رویداد جام 
جهانــی را بر عهــده خواهند داشــت. 1۰ ورزشــگاه از 1۲ 
ورزشگاه، تازه ســاخته شده یا بازسازی شده اند. تنها استثناها 
 ورزشــگاه لژنیکی در مسکو و سنترال در یکاترینبرگ هستند 

که بازسازی نشده اند.

قرعه کشی جام جهانی چه زمانی برگزار می شود؟
3۲ تیم راه یافته به جام جهانی اول دســامبر ۲۰17 )3۰ 
آبــان 96( در کاخ کرملین مســکو حریفان خــود را خواهند 
شــناخت. غیر از ولادیمیر پوتین چهره های سرشناس دیگری 
در این مراســم حاضر خواهند بود که شامل بازیکنان سابق و 

قهرمانان پرافتخار دنیای فوتبال خواهند بود.
چه تیم هایی صعود کرده اند؟

تاکنون حضور ســه تیم از 3۲ تیم در جام جهانی قطعی 

شــده است. بعد از روســیه میزبان، برزیل به عنوان اولین تیم 
و ایــران به عنوان دومین تیم جواز حضور در جام جهانی را به 
دســت آورده اند. ۲9 تیم دیگر هنوز باقی مانده اند که باید در 

چند ماه آینده بارشان را برای رفتن به روسیه ببندند.
چطور می توانیم بلیت جام جهانی را بخریم؟

بلیت بازی های جام جهانی بعد از فینال جام کنفدراسیون ها 
در سایت فیفا به فروش گذاشته خواهند شد. بر طبق اعلام فیفا 
بلیت های جام جهانی چهار طبقه بندی دارند که متناســب با 

جایگاه در ورزشگاه قیمت گذاری شده اند. همچنین مرحله به 
مرحله هم قیمت بلیت ها افزایش خواهد یافت.

برای هر دیدار چهــار قیمت متفاوت بلیت در نظر گرفته 
شده است که به شرح زیر است:

- مرحله گروهی: 165 پوند، 13۰ پوند، ۸3 پوند، 17 پوند
- مرحله یک هشــتم نهایی: 193 پوند، 145 پوند، 9۰ پوند، 

3۰ پوند
- یک چهارم نهایی: ۲۸7 پوند، ۲۰۰ پوند، 13۸ پوند، 51 پوند

- نیمه نهایی: 5۸9 پوند، 377 پوند، ۲۲4 پوند، 6۰ پوند
- رده بندی: ۲۸7 پوند، ۲۰۰ پوند، 13۸ پوند، 51 پوند

- فینال: ۸64 پوند، 55۸ پوند، 35۸ پوند، 94 پوند
مدعیان قهرمانی در جام جهانی چه تیم هایی هستند؟

قطعا مدافع عنوان قهرمانی یعنی آلمان شانس زیادی برای 
قهرمانی دارد. تیم یوآخیم لو که جوان تر هم شــده ستاره های 
زیادی در ترکیب خــود دارد که هر مربی را برای انتخاب 11 
بازیکن اصلی به دردسر می اندازد. بعد از آلمان، برزیل را داریم 
که خیلی زود صعودش را به جام جهانی قطعی کرد و شــانس 
خوبی بــرای موفقیت در جام جهانی دارد. فرانســه، آرژانتین، 
اســپانیا، بلژیک، ایتالیا، انگلیس و پرتغال نیز تیم های دیگری 

هستند که به نظر از مدعیان قهرمانی محسوب خواهند شد.
شانس اصلی توپ طلای جام جهانی

 کدام بازیکن خواهد بود؟
غیر از مســی و رونالدو که در صــورت موفقیت تیم ملی 
کشورشان به این مهم می رسند، نیمار، پوگبا، گریزمان، راموس، 
مولر، نویر و تونی کروس دیگر بازیکنانی هستند که نیم نگاهی 

به این جایزه ارزشمند خواهند داشت.

در رده بندی جدید فیفا تیم ملی فوتبال ایران به ســبب صعود به جام جهانی به رده بیست و سوم جهان 
صعود کرد.

رده بندی جدید فیفا در ماه جولای اعلام شد که در آن تیم ملی فوتبال ایران با هفت پله صعود نسبت به ماه گذشته به 
رده بیست و سوم جهان صعود کرد. این بهترین رکورد تیم   ملی ایران تحت هدایت کارلوس کی روش است.

همچنین تیم   ملی فوتبال آلمان توانســت به ســبب موفقیت های اخیر در جام کنفدراســیون ها جای برزیل را در صدر 
رنکینگ فیفا بگیرد. ایران در حالی تیم بیســت و ســوم جهان اســت که همچنان جایگاه نخست در بین آسیایی ها را حفظ 
می کند. تیم دوم آسیا استرالیا است که در رده چهل و چهارم جهان قرار گرفته است. همچنین ژاپن هم با حضور در رده چهل 
و پنجم فیفا ســومین تیم آســیایی محسوب می شود. رده بندی ۲۰ کشور برتر در ماه جولای:1. آلمان ۲. برزیل 3. آرژانتین 
4. پرتغال 5. سوئیس 6. لهستان 7. شیلی ۸. کلمبیا 9. فرانسه 1۰. بلژیک 11. اسپانیا 1۲. ایتالیا 13. انگلیس 14. پرو 15. 

کرواسی 16 . مکزیک 17. اروگوئه 1۸. سوئد 19. ایسلند ۲۰. ولز.

رده بندی جدید فیفا اعلام شد
 ایران ۲۳ جهان، آلمان در صدر

برگزاری جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک 
پس از وقفه 6 هفته ای

در جلســه هفته آینده هیئــت اجرایی کمیته ملی 
المپیک قرار اســت در مورد تاریخ برگــزاری انتخابات 

کمیسیون ورزشکاران تصمیم گیری شود.
 جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک پس از وقفه ای 
شــش هفته قرار است دوباره تشــکیل شود. آخرین مرتبه که 
جلســه تشکیل شد ششــم خرداد بود و اکنون قرار است این 
جلسه دوباره در هفدهم تیر برگزار شود. یکی از بندهای صورت 
جلسه تصمیم گیری نهایی برای برگزاری انتخابات کمیسیون 

ورزشکاران است.

پس از اینکه آیین نامه این کمیسیون توسط کمیته بین المللی 
المپیک تایید شد، اکنون کمیته ملی المپیک باید انتخابات آن را 
برگزار کند. پیش از این اعلام شده بود حداقل سه نفر از اعضای 
این کمیسیون از ورزشکاران زن هستند.مورد دیگر صورت جلسه، 
ارائه گزارش در مورد بازی های داخل سالن آسیا است که توسط 

اصغر رحیمی سرپرست کاروان ایران انجام می گیرد.
کمیســیون های مختلف کمیته ملی المپیک نیز گزارش دو 
ســاله خود را اعلام می کند. کمیســیون فرهنگی نیز به صورت 

جداگانه قرار است گزارش خود را ارائه دهد.

*تیم والیبال بانک سرمایه با کسب پیروزی سه بر صفر برابر تویودا گوسی از ژاپن توانست به عنوان صدرنشین 
به مرحله نیمه نهایی راه یابد. در دومین روز از مرحله دوم رقابت های والیبال باشــگاه های آسیا در ویتنام تیم 
بانک ســرمایه موفق شد با نتیجه  سه بر صفر تیم تویودا گوســی از ژاپن را شکست دهد.شاگردان مصطفی 
کارخانه با پیروزی در این بازی توانستند با کسب ۲ برد در دور دوم به عنوان صدرنشینی گروه خود دست یابد 
و همچنین جواز صعود به مرحله نیمه نهایی را کســب کند.ست های این بازی با نتایج ۲۵ – ۱۴ ، ۲۵ – ۲۲ و ۲۵ 

بر ۲۲ به سود نماینده ایران پایان یافت.
*در ادامه مسابقات دو نفره قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در آسان کره جنوبی تیم دو نفره ملیکا کرمی و فاطمه مختار 
رضایی پس از پیروزی مقابل هنگ کنگ در دومین دیدار خود با نتیجه  ســه بر صفر مقابل تیم کره جنوبی مغلوب شــدند 
و از دور مســابقات حذف شــدند.تیم دو نفره امیررضا عباسی و امین احمدیان نیز که در بازی نخست خود سه بر صفر تیم 
عربستان را شکست داده بودند، در مقابل تیم کره جنوبی سه بر یک نتیجه  را واگذار کردند و از دور رقابت ها حذف شدند.

*محمد مهدی برومند توانســت در مسابقات اســتقامت جاده رده جوانان قهرمان ایران شود. در مسابقات 
دوچرخه ســواری جوانان کشور و در ماده استقامت جاده، محمد مهدی برومند توانست عنوان قهرمانی را به 
دست آورد. امروز نیز رقابت جوانان در ماده تایم تریل انفرادی برگزار می شود. نتایج به شرح زیر است:نفر اول 
محمد مهدی برومند از خراسان رضوی،نفر دوم آیدین علیاری از آذربایجان شرقی و نفر سوم علی اصغر موسی 

زاده از آذربایجان شرقی.
* مســابقات انتخابی تیم ملی ووشوی دانشجویان مردان در دو بخش ســاندا و تالو در آکادمی ووشو برگزار شد و از سوی 
کادر فنی دانشجویان ترکیب نهایی ورزشکاران مرد نهایی این رشته ها را برای شرکت در یونیورسیاد دانشجویان جهان اعلام 
شد.بنا براین گزارش پنج ووشوکار اعزامی ایران به این رویداد مشخص شدند.در بخش ساندا : در وزن منهای 6۰ کیلوگرم 
عرفان آهنگریان ، در وزن منهای 7۰ کیلو گرم جعفر شیرزاد ، در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم حمیدرضا لادور به این رقابت ها 
اعزام می شوند.همچنین ســامان احمدی و طاهر قاسمی نیز تالوکاران کشورمان در یونیورسیاد هستند.حسین اوجاقی در 
بخش ســاندا و تیمور بنی طالبی در بخش تالو هدایت ووشــوکاران ایران را در یونیورسیاد دانشجویان تایوان برعهده دارند.
بیســت و نهمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان جهان ۲۸ مرداد تا ۸ شهریور ماه در شهر تایپه کشور تایوان برگزار 

می شود.

خواندنی از ورزش ایران

جان تری به استون ویلا پیوست
کاپیتان سابق چلسی با امضای قراردادی یک ساله به تیم استون ویلا پیوست.

جان تری بعد از نزدیک به دو دهه حضور در تیم چلســی و بســتن بازوبند 
کاپیتانی این تیم با استون ویلا به توافق رسید و با امضای قراردادی یک ساله به 
ارزش هفته ای 6۰ هزار پوند به تیم استون ویلا پیوست.البته بندی هم در قرارداد 
او وجود دارد که در صورتی که اســتون ویلا به لیگ برتر صعود کند، ۲ میلیون 
پوند دریافت می کند.اســتون ویلا در لیگ دســته یک انگلیس حضور دارد و به 
همین خاطر در صورتی که به لیگ برتر صعود کند چنین پاداشی را برای تری 
در نظر گرفته است.بیرمنگام هم از جمله تیم هایی بود که تری را می خواست اما 

او تصمیم گرفت به ویلا بپیوندد.
قرارداد ۲0 میلیون یورویی ستاره ترک تبار با میلان

باشگاه میلان ایتالیا هاکان چالهان اوغلو را با قراردادی به ارزش ۲۰ میلیون 
یــورو به خدمت گرفت.میلان در فصل نقل و انتقالات توفانی عمل کرده و چند 
بازیکــن بزرگ را به خدمت گرفته اســت. بعد از حضــور بازیکنانی چون آندره 
سیلوای پرتغالی و فابیو بورینی، این بار هاکان چالهان اوغلو ستاره ترک تبار که 
در بایرلورکوزن آلمان بازی های خوبی به نمایش گذاشته بود و یکی از پدیده های 
بوندســلیگا محسوب می شــد را به خدمت گرفت.چالهان اوغلو دیروز معاینات 
پزشکی خود را انجام داد و قرارداد رسمی خود را که دو ساله و ۲۰ میلیون یورو 

ارزش دارد امضا کرد.
قیمت ۹0 میلیون پوندی لیورپول برای کوتینیو

در حالی که ســتاره برزیلی لیورپول پیشــنهادات زیادی از تیم های دیگر 
دارد، باشــگاه لیورپول قیمت این بازیکن را 9۰ میلیون پوند اعلام کرد.در حالی 
که تیم های زیادی از جمله پاری  ســن  ژرمن خواهان به خدمت گرفتن فیلیپ 
کوتینیو شدند، باشگاه لیورپول اعلام کرد که قیمت این بازیکن 9۰ میلیون پوند 
است و هر تیمی که قصد خرید او را دارد باید چنین مبلغی را پرداخت کند.البته 
چندی پیش هم باشگاه بارسلونا خواستار به خدمت گرفتن این بازیکن شد ولی 
قیمت بالای کوتینیو باعث شد که سران بارسا از خرید او صرف نظر کنند. باید 
دید که سرنوشــت کوتینیو در لیورپول چه خواهد شــد و آیا تیمی حاضر است 

چنین مبلغی را برای جذب این بازیکن پرداخت کند یا خیر.
فناوری بازبینی تصاویر هم اشتباه کرد!

فناوری بازبینی تصاویر در دیدار نهایی جام کنفدراسیون ها کارت قرمز را به 
کارت زرد تبدیل کرد.

فناوری بازبینی تصاویر همچنان موضوع بحث برانگیز جام کنفدرســیون ها 
۲۰17 روســیه اســت. پس از ابهام اولیه فیفا در انتخاب داوران کنترل بازبینی 
تصاویر، کنار گذاشــتن ریکی برزیلی، کاســارس پاراگوئه ای و بیروموساهو اهل 
بروندی از دیدار فینال و جایگزین کردن داوران اروپایی باز هم اســتفاده از این 
فناوری حاشیه ساز شد.در دقیقه 61 بازی دیدار نهایی جام کنفدراسیون ها بین 
دو تیم شــیلی و آلمان، خارا با آرنج به صورت وارنر آلمانی زد و داور ابتدا تنها 
اوت اعلام کرد اما سپس VAR )فناوری بازبینی تصاویر( داور را از خطا آگاه کرد. 
مازیچ صربستانی به میز داوران نزدیک شد و بارها این صحنه را از تلویزیون دید. 
در نگاه اول بیشتر هواداران روسی و بینندگان تلویزیونی تصور می کردند که داور 
به بازیکن شیلی کارت قرمز نشان خواهد داد اما مازیچ تنها خارا را با کارت زرد 
جریمه کرد. بازیکن شیلی پس از جریمه شدن برای داور دست زد تا نشان دهد 
که کارت زرد جریمه زیادی برای او بوده اســت.این فناوری در اغلب بازی های 
جام کنفدراســیون ها تاثیرگذار بود و به داوران در تصمیم درست کمک کرد، با 
این حال پنالتی اعلام نشــده در بازی پرتغال و شیلی و کارت قرمز نگرفتن خارا 

از اشتباهات VAR بودند.
لوو: عملکرد بازیکنانم 

در جام کنفدراسیون ها فوق العاده  بود
سرمربی تیم ملی آلمان عملکرد شاگردان جوانش را در جام کنفدراسیون ها 
فوق العاده عنوان کرد.آلمان با وجود این که با تیم دوم خود در جام کنفدراسیون ها 
۲۰17 روســیه شرکت کرد، توانست با پیروزی یک بر صفر برابر شیلی فاتح این 
رقابت ها شــود.»یواخیم لوو« پس از بازی گفت: این تیم عملکرد خارق العاده ای 
در این بازی ها داشــت. در این شب بازیکنان تمام تلاش خود را کردند و نتیجه 
گرفتند.ســرمربی آلمان در ادامه افزود: در ابتدای بازی کمی عصبی بودیم، اما 
دیدار نهایی جادویی اســت. نیمه دوم شرایط سخت شد و بازی نزدیک بود. هر 
یک از بازیکنان حاضر در این جام می توانند در جام جهانی یک جایگاه داشــته 
باشند و اکنون شرایط شان نسبت به پیش از شروع جام کنفدراسیون ها بهتر شده 
است. می خواســتیم از این بازیکنان در این رقابت ها استفاده کنیم تا باتجربه تر 
شــوند که این کار نتیجه داد و با موفقیت همراه بود.لوو در پایان اظهار کرد: با 
این حال دفاع از عنوان قهرمانی در جام جهانی )آلمان فاتح جام جهانی ۲۰14 

برزیل شد( کار بسیار سختی است، خیلی سخت تر از جام کنفدراسیون هاست.
معرفی بهترین های جام کنفدراسیون ها

جوایز بهترین های جام کنفدراســیون ها به دروازه بان شیلی و بازیکن آلمان 
رســید. پس از به پایان رســیدن دیدار فینال و در جریان مراســم اهدای جام، 
بهترین های جام کنفدراسیون ها معرفی شدند. »یولیان دراکسلر« بهترین بازیکن 
و »کلودیو براوو« به عنوان بهترین دروازه بان انتخاب شدند.دراکســلر ۲3 ساله 
جایزه خــود را از دیگو مارادونا دریافت کرد. همچنین جیانی اینفانتینو )رئیس 
فیفا( جایزه دســتکش طلایی را به براوو داد. او در رسیدن شیلی به فینال نقش 
مهمی داشــت و در ضربات پنالتی مرحله نیمه نهایی ســه ضربه را مهار کرد.
رونالدو نازاریو نیز در این مراســم حضور داشــت و جایزه بهترین گلزن بازی ها 
را به »تیمو ورنر« داد. او مانند گروتزســکا و استیندل سه گل به ثمر رساند، اما 

پاس گل بیشتری داد.
توتی در رم ماندنی شد

کاپیتان تیم فوتبال رم که شــایعاتی در خصوص احتمال رفتنش به آمریکا 
شــنیده می شــد، تصمیم به ماندن در اســتادیو المپیکو گرفته اســت.اوزه بیو 
دی فرانچســکو، ســرمربی جدید تیم فوتبال رم اعلام کرد که ماندن فرانچسکو 
توتی در جالوروسی تقریباً قطعی است.دی فرانچسکو به سنترو گفت: ماندن توتی 
در کنار ما به عنوان یک مدیر تقریباً قطعی است. من اخیراً با او صحبت کرده ام. 
مهم تر از آنکه او در چه پســتی فعالیت خواهد داشت، این است که او نزدیک ما 
می ماند. توتی برای ما مثل ارزش افزوده است. مسلماً من هدایت تیم را برعهده 
خواهم داشــت اما کمک گرفتن از توتی که تیم و شرایط باشگاه را می شناسد، 
به عنوان یک واســطه برای ارتباط برقرار کردن با بازیکنانی که من آنها را زیاد 

نمی شناسم، خوب خواهد بود.

استقلالی ها به ارمنستان  رفتند
کاروان اســتقلال دیروز راهی اردوی ارمنستان  شــد. تیم فوتبال استقلال 
ســاعت 13 دیروز با پروازی به سمت ارمنستان، راهی ایروان  شد تا اردویی 1۲ 
روزه را در این کشــور برگزار کند. استقلالی ها به دنبال برگزاری یک یا دو بازی 
دوستانه در ارمنستان هســتند و بدنسازی خود را زیر نظر میک درموت در آن 
کشــور پشت سر می گذارند.در این سفر بهتاش فریبا به دلیل مشکلات شخصی 
حاضر نیســت و احتمالا دو یا ســه روز دیگر راهی ارمنستان می شود. از طرفی 
محســن کریمی هم در تهران مانده تا در صورت صلاح دید کادر پزشکی کتف 
خود را درمان کند. این بازیکن در فصل گذشــته چند بار از ناحیه کتف مصدوم 
شد و احتمال دارد برای حل این مشکل زیر تیغ جراحان برود. گفتنی است هرائر 
مگویان مدافع ارمنستانی اســتقلال روز گذشته راهی این کشور شده و منتظر 
ورود آبی ها به ارمنســتان است.استقلالی ها بعد از اردوی ارمنستان راهی آلمان 

می شوند تا در مصافی تدارکاتی مقابل پرسپولیس به میدان بروند.
18 تیر، قرعه کشی لیگ هفدهم

رئیس سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد: قرعه کشی هفدهمین دوره لیگ برتر 
روز 1۸ تیرماه برگزار می شود. حیدر بهاروند درباره مراسم قرعه کشی هفدهمین 
دوره لیگ برتر اظهار کرد: مراســم قرعه کشی هفدهمین دوره لیگ برتر روز 1۸ 
تیرماه 96 برگزار خواهد شد و تیم های لیگ برتری در یک قرعه کشی قانونمند 
حریفان خود را در فصل آینده می شناسند.نایب رئیس  فدراسیون فوتبال با اشاره 
به تلاش ســازمان لیگ برای برگزاری جشنی شایسته برای مراسم برترین های 
لیگ شــانزدهم عنوان کرد: جشن برترین های فصل گذشته فوتبال نیز روز 31 
تیرماه برگزار خواهد شد و من و همکارانم در سازمان لیگ در تلاش هستیم که 

جشنی شایسته برای فوتبال ایران برگزار کنیم.
بازگشت قطعی نوراللهی به پرسپولیس 

هافبک تیم فوتبال پرســپولیس که برای گذراندن دوران ســربازی از این 
تیم جدا شــده بود دوباره شاگرد برانکو خواهد شــد. احمد نوراللهی که در نیم 
فصل گذشــته باشگاه پرسپولیس را به خاطر انجام خدمت سربازی ترک کرد و 
به تراکتورسازی پیوست پس از حل مشکلاتش قرار است دوباره به پرسپولیس 
بازگردد.وکیل این بازیکن در این بــاره، اظهار کرد: رایزنی ها برای حضور احمد 
نوراللهی در جمع سرخپوشــان ادامه دارد. سه ماه عدم نیاز او قطعی است که بر 
اســاس آن اواخر شهریور ماه می تواند در خدمت پرسپولیس باشد اما باشگاه در 
تلاش اســت که او را زودتر به خدمت بگیرد.وی افزود: چنانچه به هر دلیلی این 
امر میسر نشود، نام او در فهرست تیم قرار می گیرد زیرا عضو تیم نظامی نیست 
و فصل هفدهم در تیم دیگری توپ نخواهد زد. هر زمانی هم که مجوز از سوی 
تربیت  بدنی نیروهای مسلح صادر شــود، می تواند به تیم اضافه شود. البته این 
را هم اضافــه کنیم که اگر این اتفاق خارج از فصل نقل  و انتقالات هم رخ دهد 

منع قانونی ندارد.
دعوت از ۲۵ بازیکن برای حضور در تیم امید

۲5 بازیکــن به اردوی آتی تیم ملی امید ایران دعوت شــدند. با اعلام امیر 
حســین پیروانی، ۲5 بازیکن به اردوی دوم تیم امید ایران دعوت شــدند. این 
بازیکنان می بایست ساعت 14 روز 15 تیرماه سال جاری در هتل بلوار خود را به 

کادر فنی تیم امید معرفی کنند.
اسامی این بازیکنان به شرح ذیل است:سید مجید حسینی، امید نورافکن و 
مهدی قائدی )استقلال( علی شجاعی، علی قلی زاده، محمد سلطانی مهر )سایپا( 
ســید پیام نیازمند، امیر روستایی )پیکان( مهدی محمدیان، عارف آقاسی، علی 
طاهران )تراکتورسازی( مهران درخشان مهر، نیما طاهری )ذوب آهن اصفهان(
شهاب عادلی، ســینا خادم پور)نفت تهران( رضا شکاری )روستوف روسیه(امیر 
یحیی زاده)خونه به خونه بابل(مجتبی نجاریان)فولاد خوزســتان(نیما مختاری 
)گسترش فولاد( سید ابوالفضل رزاقپور)نساجی(میلاد سرلک )سپاهان اصفهان(
علی شهســواری پور )گل گهر ســیرجان( نیما میرزازاد )ملــوان انزلی( صادق 

محرمی)پرسپولیس(محمد مهدی مهدی خانی)پدیده مشهد(
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

* موسی کولی بالی مدافع فصل گذشته سپاهان پس از یک فصل حضور ناموفق 
در این تیم به تیم سابق خود یعنی استقلال خوزستان بازگشت و برای سومین 
بار شــاگرد عبدالله ویسی شد. کولیبالی توانسته بود در فصل 94 ـ 95 همراه با 

ویسی و استقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر ایران شود.
* ســجاد آقایی با عقد قراردادی پنج ساله برای تکمیل لیست بازیکنان زیر ۲3 
ســال به استقلال پیوســت. این بازیکن در ادامه سیاست جوان گرایی باشگاه و 
توجه به پشتوانه سازی برای آینده این تیم، به جمع بازیکنان برای فصل آینده 
اضافه شد. آقایی عضو تیم ملی نوجوانان است و سابقه آقای گلی در لیگ فوتبال 
تهران را نیز در کارنامه خود دارد و به زودی به اردوی استقلال اضافه خواهد شد.
* بشار رسن، هافبک تیم ملی عراق که از چندی پیش زمزمه حضورش در جمع 
پرسپولیس به گوش می رسید با اعلام مسئولان این تیم قرارداد دوساله خود را 
با سرخپوشــان به امضا رســاند و به زودی به اردوی این تیم اضافه خواهد شد. 
هافبک تهاجمی تیم ملی عراق که سابقه حضور در تیم نیروی هوایی این کشور 
را دارد در پایان اردوی خارجی این تیم به تهران خواهد آمد تا رسما به عضویت 

سرخپوشان در بیاید.
*محمد آقاجانپور بازیکن تیم ملی جوانان کشــورمان با امضا قراردادی 3ساله 
به عضویت تیم فوتبال پدیده خراســان در آمد. آقاجانپور فصل گذشته در تیم 
آلومینیوم اراک بازی می کرد و سابقه بازی در تیم های پیکان و سایپا را نیز دارد. 
این بازیکن پس از عقد قرارداد به اردوی تیم پدیده در ترکیه اضافه شــد.وی در 
مرحله اول اردوی تیم ملی امید نیز شرکت داشت و با توافق های انجام شده بین 
باشگاه پدیده و ســرمربی تیم ملی امید در تمرینات شاگردان مهاجری حضور 

پیدا کرده است.
اعتراض جلالی به تغییر زمان قرعه کشی لیگ

ســرمربی تیم فوتبال پیکان بــه نحوه برنامه ریزی لیگ برتــر و تعویق در 
برگزاری قرعه کشــی مسابقات اعتراض کرد. در حالی که پیش از این اعلام شده 
بود مراسم قرعه کشی هفدهمین دوره رقابت های لیگ برتر پنجشنبه هفته جاری 
)15 تیر( برگزار خواهد شــد، رئیس سازمان لیگ اعلام کرد این مراسم یکشنبه 
هفتــه آینده، یعنی 1۸ تیرماه برگزار خواهد شــد.این در حالی اســت که تمام 
تیم های لیگ برتر دوران آماده ســازی خود را سپری می کنند و مشخص شدن 
تکلیف قرعه کشی و حریفان تیم ها، می توانست به آنها در این مسیر و به خصوص 
انجام بازی های دوستانه کمک بیشتری کند. درست مانند لیگ های اروپایی که 
از مدت ها قبل قرعه کشــی اکثر آنها انجام شــده و تمام تیم ها برنامه بازی ها و 
حریفان خود را تا پایان سال بطور دقیق در اختیار دارند.مجید جلالی، سرمربی 
پیــکان یکی از مربیانی اســت که به تعویق و تأخیر در برگزاری مراســم قرعه 
کشی اعتراض دارد. او در این خصوص گفت: با توجه به برنامه ریزی تیم ها برای 
هرچه بهتر سپری شدن دوران آماده سازی پیش فصل و انجام بازی های دوستانه، 
تیم های لیگ برتر نیاز دارند خیلی زودتر از اینها تکلیف بازی های خود را بدانند. 
شــما می دانید اکثر تیم های لیگ برتر در دوران آماده سازی مقابل هم به میدان 
می روند و اگر قرعه کشی بازی ها زودتر انجام شود، تیم ها می توانند خیلی زود و 
با خیال راحت حریفان شان را انتخاب کنند. اگر در قرعه کشی شرایط طوری رقم 
خورد که ما مجبور شــدیم در هفته های ابتدایی مقابل همان تیم هایی که برای 
بازی دوســتانه با آنها برنامه ریزی کرده ایم به میدان برویم، مشخص نیست این 
بازی های دوستانه بیشتر به سود تیم ها خواهد بود یا خیر.وی افزود: از آن طرف 
پس از انجام قرعه کشــی هم ممکن است بسیاری از بازی های دوستانه ای که از 
قبل فیکس شــده اند، به هم بخورد و دردسر هماهنگی بازی های دوستانه تازه 
برای تیم ها ایجاد شود. بنابراین یک مربی برای حساس ترین دوران آماده سازی 
تیم خود نمی تواند از قبل برنامه ای داشته باشد و این قطعاً روی کیفیت بازی ها 
در شروع لیگ تأثیرگذار خواهد بود. انتظار ما از سازمان لیگ عملکرد تخصصی تر 
نســبت به این گونه موارد است.سرمربی پیکان گفت: وقتی با مسئولان سازمان 
لیگ صحبت می کنم، آنها همیشــه از تبعیت کردن از نحوه برگزاری مسابقات 
از کشــورهای معتبر فوتبال اروپا می گویند و به عنوان مثال طولانی بودن زمان 
نقل وانتقــالات به مدت چهار ماه را مثال می زننــد و می گویند این زمان باید با 
تقویم فوتبال بین المللی مطابقت داشته باشد. در حالی که می دانیم این موضوع 
عملًا به ضرر فوتبال و تیم های ماست. پس چگونه است که در مقوله برنامه ریزی 
و اعلام تقویم مسابقات در سریع ترین زمان ممکن از کشورهای پیشرفته تبعیت 

نمی کنیم.
طارمی در پرسپولیس ماندنی شد

مسئول نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس گفت: طارمی در پرسپولیس ماندنی 
خواهد بود و انتقالش به تیم های خارجی منتفی شده است.

 محمد ترکاشوند درباره آخرین وضعیت مهدی طارمی در پرسپولیس اظهار 
داشــت: ما فرصت 4۸ ســاعتی به مهــدی طارمی و وکیلــش  داده بودیم و تا 
امروز )دیروز( صبح باید وضعیت خودش را مشــخص می کرد. در پایان نشست 
امروز مان)دیروز( فرصت 4۸ ســاعته ای که به او داده  بودیم تمام شــد و قرار  بر 
این شــد که او در تمرینات شرکت کند. این موضوع را به خود طارمی هم اعلام 
کردیم.  بحث جدایی طارمی از پرسپولیس دیگر مطرح نیست و انتقال او منتفی 
است.معاون اقتصادی باشگاه پرســپولیس راجع به شکایت آنتونی گولج مدافع 
سابق تیم پرسپولیس از این باشگاه عنوان کرد: وقتی تعطیلات تمرینات تیم به 
اتمام رســید او 5 روز از ما مرخصی گرفت و بعد از آن دیگر به ایران برنگشــت. 
گولچ از پرسپولیس به فیفا شــکایت کرده و مدعی شده  پولش پرداخت نشده 
اما این حرف دروغ بود و با توجه به عدم حضور او در تمرینات و نامه نگاری هایی 
که انجام دادیم  از این بازیکن شــکایت کرده ایم و پیگیر آن هستیم که بزودی 

نتیجه آن اعلام خواهد شد.

ســرمربی تیم ملی تکواندو بانوان گفت: دست راست و پای راســت کیمیا علیزاده در ماه آینده جراحی 
می شود و او یک سال از میادین دور خواهد بود.

مهــرو کمرانــی در مــورد مصدومیــت کیمیا علیــزاده در جریــان رقابت هــای جهانی اظهار داشــت: متاســفانه 
ســایت های مختلــف در مورد وضعیــت مصدومیت علیــزاده موضوعات زیــادی را مطرح می کنند امــا حقیقت موضوع 
این اســت که مچ پای راســت علیــزاده نیز بعد از المپیک باید جراحی می شــد اما به درخواســت خود او و تشــخیص 
کادر فنی قرار شــد بعد از رقابت های جهانی جراحی انجام شــود. دســت راســت او نیز در جریان تمرینات تیم ملی در 
زمان مســابقات کســب ســهمیه آســیب دید ولی متاســفانه پزشــکان تشــخیص درســت ندادند و این امر باعث شد 
آســیب دیدگی او تشــدید شود. دســت راســت او نیز باید جراحی شــود و به همین دلیل بعد از مدتی استراحت، بعد از 
 جراحی مچ پا دســت او نیز به تیغ جراحی ســپرده خواهد شــد. به همین دلیل وی نزدیک به یک ســال دور از میادین 

خواهد بود. 

کیمیاعلیزادهیکسالدورازمیادین
گزارشگر و مفسر با سابقه ورزشی ایران دار فانی را وداع گفت.

عطاءالله بهمنش پس از یک ماه بستری شدن در بیمارستان به دلیل سکته مغزی، سرانجام ساعت ۲۲ و 3۰ دقیقه امشب 
)یکشنبه( در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بانک ملی تهران درگذشت. مراسم تشییع مرحوم بهمنش روز چهارشنبه 14 
تیرماه ســاعت 9 صبح از ورزشــگاه شهید شیرودی به سمت قطعه نام آوران بهشت زهرا برگزار می شود. استاد بهمنش که 94 
سال داشت، سال ها به علت بیماری از شرایط چندان مناسبی برخوردار نبود. او نخستین گزارشگری زنده ورزشی در رادیو را در 
سال 1337 برای رقابت دوومیدانی انجام داد. بهمنش نویسندگی را از دی ماه 133۰ در مجله ورزشی »نیرو و راستی« شروع 
کرد. او در سال های 1333 تا 1337 در نشریه امید ایران می نوشت و پس از آن نیز از نویسندگان هفته  نامه کیهان ورزشی و 
دنیای ورزش به شمار می آمد و با نشریاتی همچون روزنامه اطلاعات، گلبانگ، روزنامه ری، ایران ورزشی نیز همکاری داشت.

بیشترین فعالیت بهمنش در زمینه ورزش کشتی بوده است و او چند سال دبیر و نایب رئیس فدراسیون کشتی ایران بود.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را به خانواده آن مرحوم و جامعه ورزش ایران تسلیت می گوید.

گزارشگرومفسرباسابقهورزشیایراندرگذشت

صفحه ۹
سه شنبه 1۳ تیر 1۳۹۶ 

۹ شوال 14۳8 - شماره ۲1۶۶۲

مربی پیشین تیم ملی وزنه برداری گفت: با شرایطی 
که فدراسیون گذاشته بود نمی توانستیم کار کنیم، البته 
به دنبــال این هم نبودیم که کیانوش رســتمی را کنار 

بگذاریم.
وحید ربیعی درباره پذیرش اســتعفای انوشــیروانی توسط 
شــورای عالی فنی و کنار رفتــن کادر قبلی تیم ملی بیان کرد: 
برخی از پیشکسوتان سعی می کنند کادر فنی کنار نرود و به کار 
خود ادامه دهد اما شرایطی وجود داشت که با آن شرایط نمی شد 
کار کرد. در مقابل، از سجاد انوشیروانی خواسته شد شرایطی که 
شورای عالی فنی تصویب کرده را قبول کند اما نمی توانیم با آن 
شرایط کار کنیم و کناره گیری کردیم. اکنون بیرانوند به عنوان 
ســرمربی جدید انتخاب شــده که از دوستان خوب من است و 

برایش آرزوی موفقیت دارم.

او در پاسخ به این پرســش که راه حل دیگری برای اینکه 
کادر فنی همچنان به کار خود ادامه دهد وجود نداشت، تصریح 
کرد: فدراسیون تصمیم گرفت روی نظر خودش بماند و نخواست 
آن را تغییر دهد. ما هم نظرمان متفاوت بود و نمی توانستیم با این 
شــرایط ادامه دهیم.ربیعی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر 
اینکه توقع داشت فدراسیون از کادر فنی حمایت کند تاکید کرد: 
فدراسیون ها معمولا از کادر فنی حمایت می کنند اما فدراسیون 
وزنه برداری ترجیح داد از ورزشکار حمایت کند. البته ما دنبال 
این نبودیم که کیانوش رستمی را کنار بگذارند. من، نصیرشلال 
و انوشــیروانی امیدواریم که او موفق باشد و قهرمانی هایش نیز 
تداوم داشــته باشد. فدراســیون ترجیح داد چنین شرایطی را 
بگذارد و ما نتوانستیم با این شرایط کنار بیاییم. کادر فنی جدید 

هم اعلام کرد مشکلی ندارد و ان شاءالله موفق باشند.

تیم بسکتبال جوانان ایران در دومین دیدارش از جام جهانی برابر ایتالیا مغلوب شد.
ملی پوشان ایران این مسابقه را خوب شروع کردند و می توانستند تا انتها نیز عملکرد خوبشان را داشته باشند اما افت در کوارتر 
سوم کار دستشان داد و باعث شد نتیجه را واگذار کنند. ایران در این مسابقه با نتیجه 64 بر 45 برابر ایتالیا باخت. شاگردان رضا 
نوری مسابقه را خوب شروع کردند. امیرحسین آذری کاپیتان تیم ملی شروعی طوفانی داشت و خیلی خوب کار می کرد. در کوارتر 
اول تیم ملی هم در دفاع و هم در حمله عملکرد مناســبی داشــت و پایاپای با حریف اروپایی اش پیش می رفت اما در کوارتر دوم 
ملی پوشــان با اینکه در حمله موفق نبودند اما دفاع خوبی داشتند. بازی کاملا پایاپای و نزدیک بود و در نهایت این کوارتر 11 بر 
11 تمام شد. بسکتبالیست های جوان ایران در دقایق پایانی نیمه اول خیلی خوب بودند و این امیدواری ایجاد شد که بتوانند در 
نیمه دوم اختلاف امتیازی را کاهش دهند اما کوارتر سوم را بسیار ضعیف شروع کردند و حرفی برای گفتن نداشتند. دفاع ضعیف 
و بی برنامه بودن در حمله باعث شد کوارتر سوم ایتالیا ۲1 بر 13 به برتری برسد و اختلاف امتیازی را افزایش دهد. شاگردان نوری 
کوارتر پایانی مسابقه را بهتر آغاز کردند و اختلاف امتیازی را به به زیر 15 رساندند. ایتالیا 54 بر 4۰ پیش بود و با دفاع بهتر سعی 
داشت این اختلاف را حفظ کند. در این کوارتر هم ایتالیا بهتر بود و توانست 13 بر 1۰ به برتری برسد و در نهایت 64 بر 45 برنده 
میدان شود و دومین بردش را جشن بگیرد.در این دیدار امیرحسین آذری با 13 امتیاز و تاثیرگذاری 1۰ بهترین بازیکن تیم ملی 

ایران بود.تیم ملی ایران امروز با آنگولا بازی خواهد داشت و برای کسب رده سوم به مصاف این تیم می رود.

شکستبسکتبالیستهایجوانبرابرایتالیادرجامجهانی

مربیپیشینتیمملیوزنهبرداری:فدراسیونترجیحداد
ازورزشکارحمایتکند

تیم ملی دوومیدانی کشورمان برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا راهی هند شد.
تیم ملی دوومیدانی ایران با هدف حضور در بیســت و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا با 14 ملی پوش دیروز از فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( تهران راهی اودیشای هند، محل برگزاری رقابت ها شد. تیم ملی دو و میدانی کشورمان در دوره گذشته 
رقابت های قهرمانی آســیا که ســال ۲۰15 در ووهان چین برگزار شــد، با ۲ مدال برنز توسط رضا قاسمی )1۰۰ متر( و محمود 
صمیمی )پرتاب دیسک( در جایگاه پانزدهم رده بندی تیم های شرکت کننده قرار گرفت. بیست و دومین دوره رقابت های قهرمانی 

آسیا طی روزهای 15 تا 1۸ تیرماه در اودیشای هند برگزار می شود.

دو کشــور ایتالیا و مراکش برای میزبانی رقابت های 
جهانی کشتی پهلوانی در ســال ۲0۱8 میلادی کاندیدا 

شدند.
علیرضا حیدری رئیس کمیته کشتی پهلوانی اتحادیه جهانی 
در مورد این خبر گفت: خوشــبختانه بــا پیگیری صورت گرفته 
کشــتی پهلوانی زیر مجموعه اتحادیه جهانی کشــتی به عنوان 
فدراســیون جهانی و المپیکی قرار گرفته اســت و کشــورهای 
مختلف دنیا در قاره های سراسر دنیا از طریق فدراسیونهای کشتی 

خود، در این رشــته  فعالیت می نمایند.وی خاطر نشان کرد: در 
همین راستا دومین دوره رقابت های جهانی کشتی پهلوانی پس 
از برگزاری اولین دوره موفقیت آمیز این مســابقات در کشــور 
بلاروس، قرار است مهرماه سال جاری برگزار گردد که دو کشور 
ایتالیا و مراکش برای میزبانی رقابت ها کاندیدا هســتند. حیدری 
در پایان گفت: فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی و کمیته کشتی 
پهلوانی پس از بررســی شــرایط کاندیداها از میان کشور ایتالیا 

و مراکش، میزبان دومین دوره این رقابت ها را معرفی می کند.

ایتالیاومراکشکاندیدایمیزبانی
مسابقاتجهانیکشتیپهلوانی

اعزامتیمملیدوومیدانیبهمسابقاتقهرمانیآسیا


